
3 BKR ND T
3-cestný guľový kohút v nízkotlakovom vyhotovení

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
vodorovný Prípojka 1 - 3 Vnútorný závit BSP, valcový
Tvar tesnenia 1 - 3 Tvar A
Otvor Tvar T
Prepínacia dráha 0°; 90°
Rozsah teplôt Voda: 0 °C až + 150 °C

Vzduch: - 20 °C až + 150 °C
Materiál Teleso z mosadze

Držadlo z hliníka
Guľa z tvrdo chrómovanej mosadze
Tesnenie guľa z PTFE

Povrchová ochrana niklované

Pokyny pre objednanie
Iné hodnoty tlaku a teploty na vyžiadanie.

Výrobok
Označenie DN* Pripojovací závit Prevádzkový tlak 
 (bar)
3 BKR 06 ND T
3 BKR 10 ND T
3 BKR 13 ND T
3 BKR 20 ND T
3 BKR 25 ND T
3 BKR 32 ND T
3 BKR 40 ND T
3 BKR 50 ND T
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G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11

25,0
25,0
25,0
25,0
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25,0
25,0
25,0

DN = menovitý priemer, menovitá šírka


